לפיכך עומד לפנינו ערעורו על גזר הדין בלבד.

2. המערער הורשע, לאחר הליך הוכחות ממושך, בשמונה אישומים של מעשים מגונים בקטינה שטרם מלאו
לחוק 345(א)(3) סעיף של בנסיבות 348(א) סעיף לפי עבירה מיניים, וסיפוק גירוי לשם שנים, 14 לה
או [המתלוננת 1995 ילידת ה.ר., אחת: היא המתלוננת האישומים בכל התשל"ז-1977. העונשין,
הקטינה], שהיא בת דודתה של נ, אשת המערער. המעשים בוצעו בין השנים 2002 עד 2004 [התקופה

הרלוונטית], כאשר הקטינה הייתה בת כ-7 עד 9 שנים.

באישום הראשון הורשע המערער בכך, שבמהלך 2002, במועד שאינו ידוע במדויק למשיבה, בצהרי היום, עת

ביתר רכיבי העונש לא יחול שינוי.

בהתאמה, הקנס והפיצוי (145,000 ₪ ביחד) ישולמו ב-29 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 15.4.15 וב-15
בכל חודש שלאחריו. כפי שקבע בית משפט קמא, אי פירעון אחד מן התשלומים יעמיד את הקנס לפירעון מיידי.

כל סכום שיופקד בקופת בית המשפט יזקף תחילה לטובת הפיצוי.

ניתן והודע היום י"ב אב תשע"ה, 28/07/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין, שופט מנחם פינקלשטיין, סגן נשיא